
Rua Afonso Pena, 115 – Tijuca – CEP 20270-244 – Rio de Janeiro – RJ 

Tel.: (21) 3872-9200 Fax: (21) 2254-0331 

Home Page: www.crf-rj.org.br 
 

 
 

 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2019 

 

 

Comunicamos que está suspenso o Pregão Eletrônico nº 03/2019 com abertura 

13/09/2019 às 10h, objetivo: Aquisição de materiais de informática para o CRF-

RJ – Itens fracassados no Pregão Eletrônico nº 14/2018. Tal suspensão 

objetiva a análise e reformulação do Edital e Anexos, em decorrência de erros 

encontrados na redação do Edital e Anexos. A nova data da seção pública será 

informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. 

Outras informações poderão ser obtidas junto ao Setor de Administração do 

CRF-RJ, ou pelo email:licitacao1@crf-rj.org.br ou pelo telefone (21) 3872-9216. 

 

Rio de Janeiro, 05 de setembro de 2019 

 

 

Daniel Melo Jacques 

Pregoeiro CRF-RJ 

 

  

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF-RJ 

 


